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Oheisena kaksi karttaa , joihin on merkitty tärkeimmät tulokset 

huhti-toukokuussa suoritetusta pintapoiminnasta. Karttaan 

2 on merkitty punaisin ympyröin kohdat , joista löytyi rau t akau

tista keramiikkaa. Saviastianpal oja löydettiin yhteensä 15 kpl . 

Löytökohtia oli 13 . Palat ovat yleensä melko pieniä , mutta 

kiistattomasti esihistoriallisia. Lisäksi alueelta löytyi 

huomattavasti palanutta savea , yksi kvartsi - iskos ja hieman 

metallikuonaa. 

Pintapoiminta- alueen koko on n. 2 . 6 ha . Keramiikkalöydöt keskit

tyvät pintapoiminta- alueen länsipuolelle , kalmiston lähelle . 

Toinen, vähäisempi "keskittymä" havaittiin pellon itäreunalla, 

joen partaalla. Palanut savi esiintyy pääasiassa alueen länsi

puolella , 1. keramiikkakeskittymän tienoilla. Metallikuonaa 

alkaa löytyä vasta pellon itäpuolella. 

Löytöjen perusteella vaikuttaa siltä, että pintapoiminta- alueen 

länsipuolella on tarkemmin rajaamaton rautakautinen asuinpaikka, 

minkä vuoksi kalmiston ja pintapoiminta- aluetta halkaisevan 

tien välissä olevalle pellolle ei voi sallia rakentamista. 

Myös ko. tien itäpuolella esiintyy rau takautista keramiikkaa. 

On mahdollista, että kyseessä olisi kaksi erillistä asuinpaikkaa, 

joiden välissä olisi löydötön alue . Tutkimusten nykyvaiheessa 

olisi kuitenkin selvintä rauhoittaa koko tutkittu alue rakenta

miselta. 



Arkistotietoja: 

Liitteet 

2(2) 

Elokuussa 1991 tutkitaan koekaivauksin Koskenhaan kalmiston 

kaakkoispuolinen , Onnelan tilaan (4:93) kuuluva niittyalue, joka 

on merkitty kaavaluonnoksessa erillispientalokortteliksi. Ennen 

koekaivauksia suoritetaan Koskenhaan kalmiston ympäristössä 

laajahko kasvillisuuskartoitus, jossa etsitään arkeofyyttisiä 

kasvilajeja. 

Pintapoiminta- alueen koordinaatit: 

X = 6702 32- 54 y = 1581 34- 74 

Korkeus: n. 11 - 21 m mpy 
Peruskartta: 1043 12 LITTOINEN , pain. 1981 (Hki) 
Tila : Koski 1 :19, omist. Piikkiön kunta 
Löydöt ja valokuvat: ei toistaiseksi diarioitu 
Aikaisemmat tutkimukset (kalmistolla): 

Terveisin 

2 karttaa 

E. Kivikoski 1937- 38 (kaiv.) 
A- K. Koskimies ja V. Haapanen (os. Ruutu) 1954 (tark . ) 
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